kapitalikomponendi põhiosa jääk ühekordse maksena seisuga 31.10.2025,  

lepivad kokku alljärgnevas (edaspidi nimetatud kokkulepe): 

1. Üürnik hüvitab üürileandjale lepingu lisa nr 6.1 alusel hangitud tavasisustuse 

kapitalikomponendi põhisoa jäägi seisuga 31.10.2025 ühekordse maksena summas 9 588,85 

(üheksa tuhat viissada kaheksakümmend kaheksa koma kaheksakümmend viis) eurot, millele 

lisandub käibemaks. Tavasisustuse kapitalikomponendi põhiosa jäägi hüvitamiseks esitab 

üürileandja üürnikule arve, mille üürnik tasub 20 (kahekümne) kalendripäeva jooksul arve 

saamisest arvates. 

2.